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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01915024B

2. Data e Regjistrimit 15/07/2020
3. Emri i Subjektit FABRIAUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/202031/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Nd.47, H.23, 
Ap. 8, Kodi Postar 1019 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjimi, ndërtimi dhe administrimi i qendrave të 

organizuara teknikisht për Call Center dhe aktivitetet e 
Qendrës së Kontaktit, një aktivitet që do të kryhet përmes 
çdo mënyre të komunikimit dhe kanalit të komunikimit, 
përfshirë ndihmën tregtare dhe teknike dhe mbështetjen e 
klientit, marketingun drejtpërdrejtë, promovim shitjesh, 
intervista telefonike për entitetet, institucionet, shoqatat, 
entitetet publike dhe private; Konsulencë, përcjellje, kontroll, 
azhurnim në fushën e planifikimit, ndërtimit dhe menaxhimit 
të Qendrës dhe Qendrës së Kontaktit; Hulumtimi dhe 
hulumtimi i tregut, votimi i opinioneve, sondazhet 
statistikore, mbledhja dhe përpunimi i informacionit, 
zhvillimi i proceseve dhe produkteve të reja, planet e 
marketingut dhe komunikimit; Ofromin e këshilla dhe 
ndihmë për individët, bizneset, organizatat dhe shoqatat e të 
gjitha llojeve që lidhen me ushtrimin e veprimtarive të tyre 
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dhe në veçanti në Banka, Fonde Financanciare dhe Sigurime, 
duke përjashtuar nga ky paragraf aktivitetet e rezervuara për 
subjektet të cilave ligji i imponon dhe i rezervon kërkesat fte 
vecanta. Sigurimi i shërbimeve këshilluese teknike dhe 
financiare, të menaxhimit e ndërmarrjeve private. Analiza 
dhe zgjidhja e problemeve të biznesit dhe në fushën 2 të 
organizimit të biznesit; Planifikimi dhe menaxhimi i 
shërbimeve që lidhen me IT, telematikë dhe komunikim në 
përgjithësi, përfshirë marketingun dhe teknologjinë bankare, 
produktet tregtare të produkteve, shërbimeve dhe sistemeve 
telekomunikuese, multimedia dhe komunikimin elektronik 
dhe transmetimin me të njëjtat rrjete, kulturore, teknike, 
tregtare, argëtuese ose çfarëdo lloji tjetër dhe në çfarëdo 
formati, direkt dhe në emër të palëve të treta; Dizajnin, 
prodhimi, montimi, zhvillimi, instalimi, marrja me qira dhe 
marketing, pakicë dhe shumicë në formë direkte ose softueri 
të të gjitha produkteve të telekomunikacionit; të sigurojë 
ndihmë, këshilla, azhurnim dhe mbështetje në përdorimin e 
programeve kompjuterike dhe produkteve hardware, në 
veçanti ato që lidhen me konsulencën, marketingun, analizën 
e tregut; Ndërmjetësimi tregtar dhe marketing në forma të 
ndryshme, përfshirë mallrat elektronike dhe ato me përdorim 
vetjak dhe me qira; Ushtrimi i veprimtarisë operatori i 
telekomunikacionit mobil, fiks ose celular, përfshirë 
aktivitetet e ofruesve të shërbimeve të Internetit; Hartimi i 
analizës, zhvillimit, dokumentacionit, sistemeve të instalimit, 
telematikës gjithashtu në internet dhe realizimit të rrjeteve 
lokale dhe gjeografike dhe shërbimeve të lidhura, ndërtimin 
dhe menaxhimin e faqeve të internetit; Sigurimi i shërbimeve 
për përpunimin e të dhënave, këshillimi dhe zgjerimi i 
projekteve të sistemeve të informacionit të të gjitha llojeve, 
menaxhimi i shërbimeve që lidhen me llogaritjen dhe 
ruajtjen e të dhënave, në çdo formë; Promovimi, organizimi 
dhe administrimi i trajnimeve dhe kurseve të zhvillimit 
profesional dhe jo profesional; Përgatitja, implementimi dhe 
administrimi i projekteve në përgjithësi, përfshirë projektet e 
reja dhe fushatat kërkimore dhe zhvillimore, promovimin 
dhe ndërgjegjësimin, si dhe prodhimin e dokumenteve; 
Prodhimi, marrja me qira dhe shitja e materialeve mësimore 
dhe materialeve të tjera, gjithashtu në lidhje me nevoja të 
veçanta të aftësisë së kufizuar; Dizajni, paraqitja, shtypja, 
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botimi, dixhitalizimi, botimi i logove, markave, broshurave, 
fletushkave, broshurave promovuese dhe materialitreklamues 
në përgjithësi, librave, revistave, gazetave, te perditshmeve, 
konferencave dhe seminareve, studime dhe hulumtime, 
elektronikë dhe gazetave media . Fotokopje të shërbimeve, 
librat e lidhjeve, sistematizimin, shtypjen dhe shërbime të 
tilla, produktet editoriale e çdo dokument tjetër, shërbime të 
shtypura, sherbime litografike; Grafika dhe shërbimet e 
radhës me transferimin e kompjuterave, dokumenteve 
dixhitale të letrës, 3 Menaxhimi i depove dhe depove në 
kompani, subjekte publike dhe private, përfshirë pastrimin, 
trajtimin e mallrave; Blerje, shitje, qira, administrim dhe 
tregtim të pasurive të patundshme për shtëpi dhe shërbime, 
automjete, motorra uji personale dhe prona të luajtshme. 
botimi i logove, markave, , broshurave, fletushkave, 
broshurave promovuese dhe materialit reklamues në 
përgjithësi, librave, revistave, gazetave, te perditshmeve, 
konferencave dhe seminareve, studime dhe hulumtime, 
elektronikë dhe gazetave media tregtimi dhe shpërndarja e të 
gjitha llojeve të makinerive, pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe mekanike. tregtimi dhe shpërndarja e 
produkteve dhe produkteve ushqimore të të gjitha llojeve të 
destinuara për konsum njerëzor dhe kafshësh. aktivitete 
hotelierie, turistike dhe pritjesh hoteliere në të gjitha format 
përmes hoteleve ose strukturave të tjera përfshirë strukturat e 
fermave me bujqësi dhe kultivim të frutave dhe pemëve dhe 
perimeve. tregtimi dhe shpërndarja e produkteve për 
kujdesin shëndetësor dhe shërbimet spitalore. veprimtaritë e 
shërbimeve të kujdesit për të moshuarit dhe gjithçka që 
lidhet me menaxhimin e ambienteve të akomodimit për të 
moshuarit. Aktivitet brokerimi tregtar në lidhje me çdo 
produkt, duke përjashtuar ato aktivitete që kërkojnë 
autorizim specifik nga ministria përkatese, etj sipas statutit te 
shoqerise.
Aurelio Franco Colasanto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2020                Deri: 12/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aurelio FrancoColasanto
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabrizioZaccaria

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FABRIAUX
E-Mail: info@studiotirana.com  
Telefon: 0695794612  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-543237-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22B858B-37E6-4CB4-B8ED-CAE455FB75DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63C21BF-BA6D-4125-8852-EC4ACD915C3F

